Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

Nº 2904 – ARTICULO 1°: Llamase a Licitación Privada N° 25/18  para la adquisición de juegos saludables 

para la plaza de Barrio Luzuriaga de nuestra ciudad. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: PESOS DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS ($  

247.600.-). 

ARTICULO  3°: Apertura de ofertas,  17 de Octubre de 2018   , a las 11 hs.  en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge. Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord.

[...]

mediante el cual se otorga un préstamo de dinero en el marco del Programa Banco Solidario al Sr. Ríos 

Leonardo Félix, DNI 39.504.094., cuyo destino será la adquisición de SILLON DE CORTE Y SECADOR DE 

CABELLO PROFESIONAL para desarrollar la actividad de PELUQUERIA. 

ARTICULO 2º: El monto del préstamo otorgado asciende a la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000.-) y 

deberá ser devuelto en doce (12) cuotas mensuales iguales y consecutivas, venciendo la primera cuota el día 

10 de Octubre de 2018. 

ARTICULO 3º: Impútese a la Partida Presupuestaria correspondiente a: “Banco Solidario”. 

ARTICULO 4º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

[...]

mediante el cual se otorga un préstamo de dinero en el marco del Programa Banco Solidario a la Sra. 

Almada Hilda Yolanda, DNI 31.818.673., cuyo destino será REFACCIONES MENORES DEL LOCAL DE VENTA 

para desarrollar la actividad de PANIFICACION. 

ARTICULO 2º: El monto del préstamo otorgado asciende a la suma de PESOS DOCE MIL ($ 12.000.-) y 

deberá ser devuelto en doce (12) cuotas mensuales iguales y consecutivas, venciendo la primera cuota el día 

10 de Octubre de 2018. 

ARTICULO 3º: Impútese a la Partida Presupuestaria correspondiente a: “Banco Solidario”. 

ARTICULO 4º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

[...]

Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Nº 2942 – ARTICULO 1°: Dispónese el pago a favor de la firma Bardey Norberto Antonio de PESOS CIEN 

MIL DOSCIENTOS CON 00/100 ($100.200), correspondiente a las facturas nº 02-0309/ 02-0310/ 02-0311/ 02-

0312/ 02-0219/ 02-0220/ 02-0221/ 02-0222/ 02-0223, según trabajos realizados en distintos sectores de la 

ciudad. 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: